
Գլխավոր տեղեկություն

Համար N 290-Ա

Տիպ Որոշում

Ակտի
տիպ

Incorporation (19.07.2023-04.10.2023)

Կարգավիճակ Գործում
է

Սկզբնաղբյուր Չի հրապարակվել պաշտոնական
պարբերականում

Ընդունող մարմին ՀՀ փոխվարչապետ

Ընդունման ամսաթիվ 03.06.2020

Ստորագրող մարմին ՀՀ փոխվարչապետ

Ստորագրման ամսաթիվ 03.06.2020

Ուժի մեջ մտնելու ամսաթիվ 04.06.2020

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ
 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
 

3 հունիսի 2020 թվականի N 290-Ա
 

ՀԱՄԱՊԱՏԱՍԽԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ ՔԱՂԱՔԱՑԻԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ԹԱՓՈՒՐ
ՊԱՇՏՈՆՆ ԶԲԱՂԵՑՆԵԼՈՒ ՀԱՄԱՐ ՀԱՅՏԱՐԱՐՎԱԾ ՄՐՑՈՒՅԹԻ ՀԱՐՑԱԶՐՈՒՅՑՆ ԱՆՑԿԱՑՆՈՂ

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ԱՆԴԱՄՈՒԹՅԱՆ ԹԵԿՆԱԾՈՒՆԵՐԻ ՑԱՆԿԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ
 

 Ղեկավարվելով «Քաղաքացիական ծառայության մասին» օրենքի 10-րդ հոդվածի 13-րդ
մասով՝ որոշում եմ.

(նախաբանը փոփ. 18.07.23 N 411-Ա)
1. Հաստատել համապատասխան մարմնի գլխավոր քարտուղարի քաղաքացիական

ծառայության թափուր պաշտոնն զբաղեցնելու համար հայտարարված մրցույթի հարցազրույցն
անցկացնող հանձնաժողովի անդամության թեկնածուների ցանկը՝ համաձայն հավելվածի:

 
Հայաստանի Հանրապետության

փոխվարչապետ Տ. Ավինյան
   

2020 թ. հունիսի 3
Երևան

 
 

Հավելված
ՀՀ փոխվարչապետի 2020 թվականի

հունիսի 3-ի 290-Ա որոշման
 

Ց Ա Ն Կ
 

ՀԱՄԱՊԱՏԱՍԽԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ ՔԱՂԱՔԱՑԻԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ԹԱՓՈՒՐ
ՊԱՇՏՈՆՆ ԶԲԱՂԵՑՆԵԼՈՒ ՀԱՄԱՐ ՀԱՅՏԱՐԱՐՎԱԾ ՄՐՑՈՒՅԹԻ ՀԱՐՑԱԶՐՈՒՅՑՆ ԱՆՑԿԱՑՆՈՂ

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ԱՆԴԱՄՈՒԹՅԱՆ ԹԵԿՆԱԾՈՒՆԵՐԻ
 

NN
Ը/Կ

ԶԲԱՂԵՑՐԱԾ ՊԱՇՏՈՆԸ ԱՆՈՒՆԸ,
ԱԶԳԱՆՈՒՆԸ

ՀԵՌԱԽՈՍԱ-
ՀԱՄԱՐՆԵՐԸ

ԷԼԵԿՏՐՈՆԱՅԻՆ ՓՈՍՏԻ ՀԱՍՑԵՆ



1. 2. 3. 4. 5.
1․ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄ

1. ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ

ԱՐԹՈՒՐ
ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ

(10) 515-708 ARTUR.HOVSEPYAN@GOV.AM
 

2. ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ

ՍԱՐԳԻՍ
ԹՈՐՈՍՅԱՆ

(10) 515-701 SARGIS.TOROSYAN@GOV.AM
 

3. ԻՐԱՎԱԲԱՆԱԿԱՆ
ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ

ՀԱՅԿ ԿԵՍՈՅԱՆ (10) 515-777 LEGAL@GOV.AM
 

4. ԾՐԱԳՐԵՐԻ
ՓՈՐՁԱՔՆՆՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ

ԱՐԱՄ
ՄԵԼՔՈՆՅԱՆ

(10) 515-677 ARAM.MELQONYAN@GOV.AM
 

5. ԿԱԴՐԵՐԻ ԵՒ
ԱՆՁՆԱԿԱԶՄԻ
ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ

ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ

ԳՈՌ
ԱԼԵՔՍԱՆՅԱՆ

(10) 515-750 GOR.ALEKSANYAN@GOV.AM
 

6. ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ
ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ

ԱՐՄԵՆԱԿ
ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ

(10) 515-790 ARMENAK.KHACHATRYAN@GOV.AM
 

7. ՏԵՂԵԿԱՏՎՈՒԹՅԱՆ ԵՒ
ՀԱՍԱՐԱԿԱՅՆՈՒԹՅԱՆ

ՀԵՏ ԿԱՊԵՐԻ
ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ

ԱՐՄԵՆ
ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ

(10) 528-712 ARMEN.KHACHATRYAN@GOV.AM
 

8. ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԵՒ
ՀԱՇՎԱՊԱՀԱԿԱՆ

ՀԱՇՎԱՌՄԱՆ
ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ

ՍՈՒՍԱՆՆԱ
ՍԱՀԱԴՅԱՆ

(10) 515-860 SUSANNA.SAHADYAN@GOV.AM
 

9. ԿԱՐԳԱՎՈՐՄԱՆ
ԱԶԴԵՑՈՒԹՅԱՆ

ԳՆԱՀԱՏՄԱՆ
ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ

ԳԵՂԱՄ
ԹՈՎՄԱՍՅԱՆ

(10) 515-819 GEGHAM.TOVMASYAN@GOV.AM
 

10. ԳՈՐԾԵՐԻ ԿԱՌԱՎԱՐԻՉ ԳԱՐԻԿ
ԲՈՇՅԱՆ

(10) 515-990 GARIK.BOSHYAN@GOV.AM
 

11. ԿԱԴՐԵՐԻ ԵՒ
ԱՆՁՆԱԿԱԶՄԻ
ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ

ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏԻ
ՏԵՂԱԿԱԼ

ԼՈՒՍԻՆԵ
ՄԻՔԱԵԼՅԱՆ

(10) 515-754 LUSINE.MIQAELYAN@GOV.AM
 

12. ՆԵՐՄԱՆ,
ՔԱՂԱՔԱՑԻՈՒԹՅԱՆ,

ՊԱՐԳԵՒՆԵՐԻ ԵՒ
ԿՈՉՈՒՄՆԵՐԻ ՇՆՈՐՀՄԱՆ

ԲԱԺՆԻ ՊԵՏ

ԿԱՐԵՆ
ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

(10) 515-673 KAREN.GRIGORYAN@GOV.AM
 

2․ ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ ՏԻԳՐԱՆ ԽԱՉԱՏՐՅԱՆԻ ԳՐԱՍԵՆՅԱԿ
13. ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏԻ

ԽՈՐՀՐԴԱԿԱՆ
ԱՆՆԱ

ԳԱՍՊԱՐՅԱՆ
(10) 515-797 ANNA.GASPARYAN@GOV.AM

 
3․ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՂԱՔԱՑԻԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ԳՐԱՍԵՆՅԱԿ

14. ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԻ ՂԵԿԱՎԱՐ ՎԱՉԵ ՔԱԼԱՇՅԱՆ (10) 515-888 VACHE.KHALASHYAN@CSO.GOV.AM
 

15. ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԻ
ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ

ՍԵԴԱ
ՄԵԼՔՈՒՄՅԱՆ

(10) 515-458 SEDA.MELKUMYAN@CSO.GOV.AM
 

16. ԿԱԶՄԱԿԵՐՊԱԻՐԱՎԱԿԱՆ
ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ

ԱՆՈՒՇ
ՄՈՎՍԻՍՅԱՆ

(10) 515-492 ANUSH.MOVSISYAN@CSO.GOV.AM
 

17. ՀԱՄԱԼՐՄԱՆ ԵՒ
ԿԱՏԱՐԵԼԱԳՈՐԾՄԱՆ
ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ

ԿԱՐԻՆԵ
ԳԵՒՈՐԳՅԱՆ

(10) 515-465 KARINE.GEVORGYAN@CSO.GOV.AM
 

18. ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ
ՎԱՐՁԱՏՐՈՒԹՅԱՆ

ՔԱՂԱՔԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ

ԱՐՄԻՆԵ
ՄԱԹՈՍՅԱՆ

(10) 515-475 ARMINE.MATOSYAN@CSO.GOV.AM
 

19. ՎԵՐԼՈՒԾՈՒԹՅԱՆ ԵՒ
ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐԻ

ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ

ԱՆՆԱ ՂԱՐԻԲՅԱՆ (10) 515-470 ANNA.GHARIBYAN@CSO.GOV.AM
 

20. ՊԱՇՏՈՆՆԵՐԻ
ԳՆԱՀԱՏՄԱՆ ԵՒ
ԴԱՍԱԿԱՐԳՄԱՆ

ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏ

ԱՐՄԻՆԵ
ՍԱՐԳՍՅԱՆ

(10) 515-488 ARMINE.SARGSYAN@CSO.GՕV.AM
 

4․ ՀԱՄԱՊԱՏԱՍԽԱՆ ՄԱՐՄԻՆՆԵՐԻ ՂԵԿԱՎԱՐՆԵՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼՆԵՐ
21. ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԵՒ

ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ
ԴԱՎԻԹ

ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ
(10)-585-418 DAVIT.KHACHATRYAN@MLSA.AM

 



ՆԱԽԱՐԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ
22. ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ

ՆԱԽԱՐԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ
ԱՐՄԵՆՈՒՀԻ

ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
(10) 594-013 ARMENUHI.HARUTYUNYAN@GOV.AM

 
23. ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒԹՅԱՆ

ՆԱԽԱՐԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ
ԱՐՄԵՆ

ՆԱԶԱՐՅԱՆ
(60) 808-003 ARMEN.NAZARYAN@MOH.AM

 
24. ԲԱՐՁՐ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱԿԱՆ

ԱՐԴՅՈՒՆԱԲԵՐՈՒԹՅԱՆ
ՆԱԽԱՐԱՐԻ
ՏԵՂԱԿԱԼ

ԴԱՎԻԹ
ՍԱՀԱԿՅԱՆ

(10) 590-003 DAVIT.SAHAKYAN@HTI.AM
 

25. ԷԿՈՆՈՄԻԿԱՅԻ
ՆԱԽԱՐԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ

ՆԱՐԵԿ ՏԵՐՅԱՆ (11) 597-115 NTERYAN@MINECONOMY.AM
 

26. ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ,
ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ,

ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ԵՒ ՍՊՈՐՏԻ
ՆԱԽԱՐԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ

ԱՐԱՅԻԿ
ԽԶՄԱԼՅԱՆ

(10) 599-606 ARAYIK.KHZMALYAN@ESCS.AM
 

27. ՇՐՋԱԿԱ ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ
ՆԱԽԱՐԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ

ՏԻԳՐԱՆ
ԳԱԲՐԻԵԼՅԱՆ

(11) 818-523 T.GABRIELYAN@ENV.AM
 

28. ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԵՒ

ԵՆԹԱԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔՆԵՐԻ
ՆԱԽԱՐԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ

ՀՈՎՀԱՆՆԵՍ
ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

(10) 515-101 HOVHANNES.HARUTYUNYAN@GOV.AM
 

29. ՄԻՋՈՒԿԱՅԻՆ
ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ

ԿԱՐԳԱՎՈՐՄԱՆ
ԿՈՄԻՏԵԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ

ԱՌԱՋԻՆ ՏԵՂԱԿԱԼ

ԽԱՉԱՏՈՒՐ
ԽԱՉԻԿՅԱՆ

(10) 529-608 KH.KHACHIKYAN@ANRA.AM
 

30. ՄԻՋՈՒԿԱՅԻՆ
ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ

ԿԱՐԳԱՎՈՐՄԱՆ
ԿՈՄԻՏԵԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ

ՏԵՂԱԿԱԼ

ՎԱՀԵ
ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

(10) 529-607 V.GRIGORYAN@ANRA.AM
 

5․ ՀԱՄԱՊԱՏԱՍԽԱՆ ՄԱՐՄԻՆՆԵՐԻ ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐՆԵՐ ԵՎ ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐՆԵՐԻ
ՏԵՂԱԿԱԼՆԵՐ

31. ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԵՒ
ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ

ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ՍԱՄՎԵԼ
ՄՈՒՐԱԴՅԱՆ

(10) 581-682 SAMVEL.MURADYAN@MLSA.AM
 

32. ԱՐԴԱՐԱԴԱՏՈՒԹՅԱՆ
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ՍԻՐՎԱՐԴ
ԳԵՒՈՐԳՅԱՆ

(10) 594-015 SIRVARD.GEVORGYAN@JUSTICE.AM
 

33. ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒԹՅԱՆ
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ՎԱՐԴԱՆՈՒՇ
ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

(60) 808-003 VGRIGORYAN@MOH.AM
 

34. ԲԱՐՁՐ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱԿԱՆ
ԱՐԴՅՈՒՆԱԲԵՐՈՒԹՅԱՆ

ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ՆԱՐԵԿ
ՄԵԼՔՈՒՄՅԱՆ

(10) 590-009 NAREK.MELKUMYAN@HTI.AM
 

35. ԷԿՈՆՈՄԻԿԱՅԻ
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԿԱՐԵՆ
ՍԱՐԳՍՅԱՆ

(11) 597-114 KASARGSYAN@MINECONOMY.AM
 

36. ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ,
ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ,

ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ԵՒ
ՍՊՈՐՏԻ

ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ՀԱՍՄԻԿ
ՀԱԿՈԲՅԱՆ

(10) 599-608 HASMIK.HAKOBYAN@ESCS.AM
 

37. ՇՐՋԱԿԱ ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԳՐԻԳՈՐ
ԳՈՒԼՅԱՆ

(11) 818-520 G.GULYAN@ENV.AM
 

38. ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԵՒ

ԵՆԹԱԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔՆԵՐԻ
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ԳԼԽԱՎՈՐ
ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԱՐԹՈՒՐ
ԵՐԻՑՅԱՆ

(10) 511-308 A.YERITSYAN@MTA.GOV.AM
 

39. ՖԻՆԱՆՍՆԵՐԻ
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ԿԱՐԵՆ
ՍԱՐԳՍՅԱՆ

(11) 800-044 KAREN.SARGSYAN@MINFIN.AM
 



ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ40. ՀՀ ԴԱՏԱԽԱԶՈՒԹՅԱՆ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ՄՀԵՐ ԱՓՐԻԿՅԱՆ (10) 511-633 M.APRIKYAN@PROSECUTOR.AM
 

41. ՔՆՆՉԱԿԱՆ ԿՈՄԻՏԵԻ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԿԱՐԵՆ
ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ

(11) 880-102 K.MARGARYAN@INVESTIGATIVE.AM
 

42. ՀԱԿԱԿՈՌՈՒՊՑԻՈՆ
ԿՈՄԻՏԵԻ ԳԼԽԱՎՈՐ

ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԳԵՐԱՍԻՄ
ՄԿՐՏՉՅԱՆ

(11) 900-010 G.MKRTCHYAN@ANTICORRUPTION.AM
 

43. ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ
ԸՆՏՐԱԿԱՆ

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԳԵՒՈՐԳ
ՊԵՏՐՈՍՅԱՆ

(10) 562-851 PETROSYANG@ELECTIONS.AM
 

44. ՀԵՌՈՒՍՏԱՏԵՍՈՒԹՅԱՆ
ԵՒ ՌԱԴԻՈՅԻ

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ՍՄԲԱՏ
ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ

(10) 528-372 SMBATKHACHATRYAN@TVRADIO.AM
 

45. ՀԱՆՐԱՅԻՆ
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ
ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԱՐԹՈՒՐ
ՍԱՖԱՐՅԱՆ

(10) 525-340 ASAFARYAN@PSRC.AM
 

46. ՄՐՑԱԿՑՈՒԹՅԱՆ
ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ
ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԱՇՈՏ ՎԱՀԱՆՅԱՆ (60) 830-
840, 202

ASHOT.VAHANYAN@COMPETITION.AM
 

47. ՄԻԱՍՆԱԿԱՆ
ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԱԳՆԵՍԱ
ԱՂԱԲԱԲՅԱՆ

(60) 654-
010, 410

AGNESSA.AGHABABYAN@SSA.AM
 

48. ՔԱՂԱՔԱՑԻԱԿԱՆ
ԱՎԻԱՑԻԱՅԻ ԿՈՄԻՏԵԻ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ՄԻՔԱՅԵԼ
ԶԱԼԻՆՅԱՆ

(60) 434-203 MIKAYEL.ZALINYAN@GDCA.AM
 

49. ԿԱԴԱՍՏՐԻ ԿՈՄԻՏԵԻ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ՄՀԵՐ
ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ

(60) 474-144 MHER.KHACHATRYAN@CADASTRE.AM
 

50. ՊԵՏԱԿԱՆ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԻ
ԿՈՄԻՏԵԻ ԳԼԽԱՎՈՐ

ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԷԴԳԱՐ
ԳԵՒՈՐԳՅԱՆ

(60) 844-301 EDGAR_GEVORGYAN@TAXSERVICE.AM
 

51. ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ
ԿՈՄԻՏԵԻ ԳԼԽԱՎՈՐ

ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԱՐԱՄ ՄԿՐՏՉՅԱՆ (11) 621-706 INFO@MINURBAN.AM
 

52. ՎԻՃԱԿԱԳՐԱԿԱՆ
ԿՈՄԻՏԵԻ ԳԼԽԱՎՈՐ

ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԱՐԱԻԿ
ՀԱՅՐԱՊԵՏՅԱՆ

(11) 523-956 HAYRAPETYAN@ARMSTAT.AM
 

53. ՊԵՏԱԿԱՆ
ՎԵՐԱՀՍԿՈՂԱԿԱՆ

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԱՆԻ
ԲԱՂԴԱՍԱՐՅԱՆ

(10) 313-105 ANI.BAGHDASARYAN@SUPERVISION.AM
 

54. ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶՊԵՏԻ
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԱՐԹՈՒՐ
ՄԿՐՏՉՅԱՆ

(235)2-11-26 GQART.ARARAT@MTA.GOV.AM
 

55. ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ
ՄԱՐԶՊԵՏԻ

ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ՀՐԱՉՅԱ
ԳԵՒՈՐԳՅԱՆ

(232) 3-38-
35

AGHEK.ARAGATSOTN@MTA.GOV.AM
 

56. ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶՊԵՏԻ
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԱՐԱՄ
ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ

(237) 2-42-
62

AGHEK.ARMAVIR@MTA.GOV.AM
 

57. ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ
ՄԱՐԶՊԵՏԻ

ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ՍԵՒԱԿ
ԽԼՂԱԹՅԱՆ

(60) 650-035 GEGHARKUNIK@MTA.GOV.AM
 

58. ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏԻ
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԿԱՄՈ
ԱՇՐԱՖՅԱՆ

(322) 2-32-
40

LORI.AGHEK@MTA.GOV.AM
 

59. ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶՊԵՏԻ
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԼԵՒՈՆ
ՊԵՏՐՈՍՅԱՆ

(223) 2-36-
62

LEVON.PETROSYAN@MTA.GOV.AM
 



60. ՍՅՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶՊԵՏԻ
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԷԴԳԱՐ
ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆ

(60) 51 78
30

AGHEK.SYUNIK@MTA.GOV.AM
 

61. ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶՊԵՏԻ
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԱՐՍԵՆ
ԱԲՐԱՀԱՄՅԱՆ

(12) 4-90-00,
111

ARSEN.ABRAHAMYAN@GOV.AM
 

62. ՎԱՅՈՑ ՁՈՐԻ ՄԱՐԶՊԵՏԻ
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԱՐՍԵՆ
ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ

(281) 2-22-
52

AGHEK.VAYOTSDZOR@MTA.GOV.AM
 

63. ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶՊԵՏԻ
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ

ԱՐՄԱՆ
ԳԵՒՈՐԳՅԱՆ

(263) 4 19
82

AGHEK.TAVUSH@MTA.GOV.AM
 

64. ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒԹՅԱՆ
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ
ՏԵՂԱԿԱԼ

ՎԱՀԵ ՀԱԿՈԲՅԱՆ (60) 808-003 VHAKOBYAN@MOH.AM
 

65. ԲԱՐՁՐ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱԿԱՆ
ԱՐԴՅՈՒՆԱԲԵՐՈՒԹՅԱՆ

ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ

ՏԵՂԱԿԱԼ

ԳԵՒՈՐԳ
ԱԼԵՔՍԱՆՅԱՆ

(10) 590-007 GEVORG.ALEKSANYAN@HTI.AM
 

66. ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ,
ԳԻՏՈՒԹՅԱՆ,

ՄՇԱԿՈՒՅԹԻ ԵՒ ՍՊՈՐՏԻ
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ԳԼԽԱՎՈՐ
ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ

ՎԱՀՐԱՄ
ԳԱՍՊԱՐՅԱՆ

(10) 599-615 VAHRAM.GASPARYAN@ESCS.AM
 

67. ՇՐՋԱԿԱ ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ
ՏԵՂԱԿԱԼ

ԱՐԿԱԴԻ
ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ

(11) 818-570 AR.KHACHATRYAN@ENV.AM
 

68. ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԵՒ

ԵՆԹԱԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔՆԵՐԻ
ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ

ԳԼԽԱՎՈՐ
ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ

ԱՐԹՈՒՐ
ԱԶԱՏՅԱՆ

(10) 511-331 A.AZATYAN@MTA.GOV.AM
 

69. ՀՀ ԴԱՏԱԽԱԶՈՒԹՅԱՆ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ

ՏԵՂԱԿԱԼ

ՏԱԹԵՒԻԿ
ՍԱՐՈՒԽԱՆՅԱՆ

(10) 511-607 10024622@E-CITIZEN.AM
 

70. ՔՆՆՉԱԿԱՆ ԿՈՄԻՏԵԻ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ

ՏԵՂԱԿԱԼ

ԿԱՐԵՆ
ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ

(11) 880-104 KAREN.HOVHANNISYAN@INVESTIGATIVE.AM
 

71. ԿԱԴԱՍՏՐԻ ԿՈՄԻՏԵԻ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ

ՏԵՂԱԿԱԼ

ԳԱԳԻԿ ԵԳԱՆՅԱՆ (60) 474-112 GAGIK.YEGANYAN@CADASTRE.AM
 

72. ՊԵՏԱԿԱՆ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԻ
ԿՈՄԻՏԵԻ ԳԼԽԱՎՈՐ

ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ

ԱՐՏԱԿ
ՄԱՆԳԱՍԱՐՅԱՆ

(60) 844-385 ARTAK_MANGASARYAN@TAXSERVICE.AM
 

73. ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ
ԿՈՄԻՏԵԻ ԳԼԽԱՎՈՐ

ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ

ԿԱՐԵՆ
ԱՆՏՈՆՅԱՆ

(11) 621-801 K.ANTONYAN@MINURBAN.AM
 

74. ՎԻՃԱԿԱԳՐԱԿԱՆ
ԿՈՄԻՏԵԻ ԳԼԽԱՎՈՐ

ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ ՏԵՂԱԿԱԼ

ԽԱՉԱՏՈՒՐ
ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ

(11) 523-905 VARDANYAN@ARMSTAT.AM
 

75. ՊԵՏԱԿԱՆ
ՎԵՐԱՀՍԿՈՂԱԿԱՆ

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐԻ

ՏԵՂԱԿԱԼ

ՄԻԼԵՆԱ
ԱՅԴԻՆՅԱՆ

(10) 313-106 MILENA.AYDINYAN@SUPERVISION.AM
 

 (հավելվածը խմբ. 03.08.20 N 472-Ա, 10.03.21 N 183-Ա, 26.10.21 N 857-Ա, լրաց., փոփ.
19.04.22 N 281-Ա, խմբ. 18.07.23 N 411-Ա)


